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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Dotyczy:

Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczeg6lnych rozwigzaniach zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych
oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. 2021 poz.
2095 z p6zn. zm.) na dostawe wozkow anestezjologicznych — 10 sztuk.

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladéw Opieki Zdrowotnej im. Marszalka Jozefa
Pilsudskiego w Plonsku udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynely od Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozkoéw wyposazonych w blat ze stali
nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304) z trzema bandami, jak na ponizszej
wizualizacji? Oferowane rozwigzanie jest korzystniejsze od wymaganego przez
Zamawiajacego, poniewaz tworzywo ABS jest bardziej podatne na zarysowania niz stal.
Ponadto zarysowang stal mozna przeszlifowa¢, co w przypadku ABS jest niemozliwe.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Wozki anestezjologiczne powinny posiada¢ blat wykonany
z tworzywa ABS.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wozka wyposazonego w odboje nad kotami,

zamiast przy podstawie? Ponizej wizualizacja oferowanego rozwigzania.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wozka posiadajacego podstawe
zabezpieczong w naroznikach nad kotami krgzkami odbojowymi?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Czy wozek ma mie¢ front malowany (kolor uzgodniony z Zamawiajgcym — minimum 10 do
wyboru) czy wozek ma by¢ caty niemalowany?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy potwierdza, wozek powinien posiada¢ front malowany.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy jako ,.organizer” ma na mysli przegrodki do szuflad do segregacji lekow,
materiatow opatrunkowych itp.? Jesli tak to, czy majg by¢ one we wszystkich szufladach?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. ,,Organizer” dotyczy przegrodek do jednej szuflady do segregacji lekéw, materiatow
opatrunkowych itp.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie woézka posiadajacego 3 kieszenie na
jednorazowe r¢kawiczki (jak na zdjeciu ponizej)?
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Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wozki powinny by¢é wyposazone w 2 kieszenie na
jednorazowe rekawiczki umieszczone nad blatem.
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